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No. 139. T H E CUSTOMS M A N A G E M E N T LAWS, 1954 AND 1955, 

AND 
T H E CUSTOMS M A N A G E M E N T R E G U L A T I O N S , 1954. 

NOTIFICATION UNDER REGULATION 18. 

Notice is hereby given that a licence for a private bonded warehouse, 
in respect of the warehouse situated at No. 100, Victoria Street, Limassol, 
has been issued to Messrs. A. G. Patikis & Company, of Limassol, for the 
year 1956. 

T. J. HUDSON, 
Famagusta, Comptroller of Customs and Excise. 

3rd February, 1956. (M.P. 11133/55.) 

N o . 140. T H E CUSTOMS M A N A G E M E N T LAWS, 1954 AND 1955, 
AND 

T H E CUSTOMS M A N A G E M E N T R E G U L A T I O N S , 1954. 

NOTIFICATION UNDER REGULATION 18. 

Notice is hereby given that a licence for a private bonded warehouse, 
in respect of the warehouse situated at Nos. 17 and 19, Ronald Barrows Street, 
Limassol, has been issued to Messrs. A. G. Patikis & Company, of Limassol, 
for the year 1956. 

T. J. HUDSON, 
Famagusta, Comptroller of Customs and Excise. 

3rd February, 1956. (M.P. 11133/55.) 
i 

N o . 141. T H E CUSTOMS MANAGEMENT LAWS, 1954 AND 1955, 
AND 

T H E CUSTOMS M A N A G E M E N T REGULATIONS, 1954. 

NOTIFICATION UNDER REGULATION 18. 

Notice is hereby given that a licence for a private bonded warehouse, 
in respect of the warehouse situated at Nos. 8, 10 and 12, Z. D. Pierides 
Street, Larnaca, has been issued to Messrs. G. D. Dianellos & Son Ltd., of 
Larnaca, for the year 1956. 

T . J. HUDSON, 
Famagusta, Comptroller of Customs and Excise. 

3rd February, 1956. (M.P. 11133/55.) 

No . 143. T H E CUSTOMS M A N A G E M E N T LAWS, 1954 AND 1955, 
AND 

T H E CUSTOMS M A N A G E M E N T R E G U L A T I O N S , 1954. 

NOTIFICATION UNDER REGULATION 18. 
Notice is hereby given that a licence for a private bonded warehouse, 

in respect of the warehouse situated on plot 76 of L.R.O. Plan No. XXI 
39E.II. Kaimakli, Nicosia, has been issued to Messrs. Ardath Tobacco 
Company (Cyprus) Ltd., of Nicosia, for the year 1956. 

T . J. HUDSON, 
Famagusta, Comptroller of Customs and Excise. 

3rd February, 1956. (M.P. 11133/55.) 


